WD BLUE 250GB SSD SA510 2.5 SATA3 3DNAND

Western Dégital

Codice:WDS250G3B0A

WD Blue
SAS510

SATA SSD Western Digital Blue SA510. Capacita SSD: 250 GB, Dimensione SSD: 2.5", Velocita di lettura: 555 MB/s, Velocita di

scrittura: 440 MBY/s, Velocita di trasferimento dati: 6 Gbit/s, Componente per: PC/PC portatile

Caratteristiche

Fattore di forma dell'unita SSD
Capacita SSD

Interfaccia

NVMe

Componente per

criptaggio hardware

Velocita di trasferimento dati
Velocita di lettura

Velocita di scrittura

Lettura casuale (4KB)

Scrittura casuale (4KB)

Tempo medio tra guasti (MTBF)
Classificazione per TBW
Condizioni ambientali
Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura
Massima temperatura di funzionamento
Shock di funzionamento
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

N.B.: Questa scheda & da ritenersi puramente informativa e non contiene alcun tipo di garanzia n implicita n esplicita.

Western Digital Blue SA510, 250 GB, 2.5", 555 MB/s, 6 Gbit/s

2.5"

250 GB

Serial ATA I

No

PC/PC portatile

No

6 Gbit/s

555 MB/s

440 MB/s

80000 IOPS (Operazioni di input/output per secondo)
78000 IOPS (Operazioni di input/output per secondo)
17500000 h

100

0-70°C
-55-85°C
70 °C

1500 G

69,8 mm
100,2 mm
7 mm

3469
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